
F E M T E K İNŞAAT MALZEME LABORATUVARI TİCARET L T D . ŞTİ. 

KAROT BASINÇ DAVANIM DENEY RAPORU 
T . C . 
Ç E V R E V E ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. KR-1461-17 
Deney Tarihi 16.10.2017 Lab. No. K-1461-17 
YıBF No. 1328290 Bakanlık Rapor No. 13553432 

FIRMA ŞANTIYE BILGILERI 
K A D ı K Ö Y Yapı Denetim ILKE Belediye Adı 

Yapı Sahibi V Î L D A N KÖPRÜ VE HISS. Pafta/Ada/Parsel 8/1429/89 

Yapı Adresi OSMANAGA M H . K U Ş D I L I CD. K A D ı K Ö Y 

N U M U N E BILGILERI 
Beton Sınıfı C35/45 Alınma Tarihi 13.10.2017 
Boyutları (mmxmm) 80X160 Numuneyi Alan SAMET D O Ğ A N 
Ortam Sıcaklığı (°C) 20 Adedi 15 

DENEY SONUCU B U L U N A N DEĞERLER 

^ ^ a r o t No 
Ait Olduğu Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Basınç Dayanımı 

(N/mm') 

B O D R U M K A T T A B L I Y E K1017 50.636 
B O D R U M K A T T A B L I Y E K1007 50.347 
B O D R U M K A T T A H L I Y E K1008 53.897 

Z E M I N K A T K O L O N T A B L I Y E K2011 37.773 
Z E M I N K A T K O L O N T A B L I Y E S206 52.525 
Z E M I N K A T K O L O N T A B L I Y E S207 46.143 

1.NORMAL K A T K O L O N T A B L I Y E K3011 38.151 
1.NORMAL K A T K O L O N T A B L I Y E S315 46.064 
1.NORMAL K A T K O L O N T A B L I Y E S306 48.37 

10 2.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE K3011 50.099 
11 2.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE S315 48.37 

2.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE S306 43.161 
13 3.NORMAL KAT KOLON TABLİYE K3040 42.863 

3.N0RMAL İCAT KOLON TABLİYE S315 42.207 
15 
16 
17 

19 
20 

3.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE S306 48.211 

1) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

2) Numuneler laboratuvarımız tarafından alınmış olup; alınış tarihi, yeri ve sonuçlar dışındaki bilgiler firmanın beyanına göre yazılmıştır. 

3) Numuneler h=2d olarak hazırlanmış ve deneye alınmıştır. Numunelerde deney sonuçlarını etkileyecek oranda donatı tespit edilmemiştir. 

4) Numunelerin alınması, kesme ve başlıklama yapılması, test edilmesi işlemleri sırasında ilgili TS EN 12504-1, TS EN 12504-2, TS EN 13791 veTS EN 12390-3 standartlarının 
öngördüğü kriterler uygulanmıştır. 

5) Bu rapor, laboratuvanmızın izni olmadan kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 
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